ARROSAGE AGRICOLE  |  Une entreprise Hunter Industries
BASSE PRESSION – HAUTE PERFORMANCE™
FILTRE RÉGULATEUR
Le fi ltre régulateur combine fi ltration et régulation de la pression
en un seul et même appareil pour faciliter l'installation
Les régulateurs de pression noir et blanc de
Senninger® sont réputés pour leur précision,
leur durabilité et leur capacité à maintenir une
pression de sortie constante avec une pression
d'entrée variable.  En combinant ces performances
à une réduction de l'obstruction des buses, cette
solution contribue à l'effi  cacité globale du système
d'arrosage.
❚ Rendez-vous à l'adresse : www.senninger.com/fr
01 Pratique : Combine fi ltration
 et régulation de la pression
02 Qualité : Composants PSR®2
 éprouvés
03 Durabilité : Filtre en acier
 inoxydable
04 Modèles :  Quatre pressions de
 0,41, 0,69, 1,03 et 1,38 bar
 (6, 10, 15 et 20 psi)
FILTRES
• Des filtres de rechange sont également
disponibles avec des joints en caoutchouc à code
couleur pour identifier facilement le calibre
• Autocollants à code couleur disponibles pour le
chapeau extérieur afin d'aider les installateurs à
faire correspondre le calibre à la buse correcte
• Maintenance sur site facile pour échanger les
filtres installés contre de nouveaux filtres ou des
filtresnettoyés, ou nettoyer les filtres dans
le cadre de la réinstallation lors du cycle de
maintenance planifié
Site Web senninger.com/fr | Assistance clientèle +1-407-877-5655
24 FPSR2-FR 03 MS2113
L'engagement de Senninger envers des produits, une assistance locale et une expertise technique de qualité exceptionnelle
vous garantit de bénéficier des solutions d'arrosage agricole les plus efficaces et fiables disponibles dans le monde.
               Steve  Abernethy, Président de Senninger Irrigation
CARACTÉRISTIQUES DU FILTRE RÉGULATEUR ET SPÉCIFICATIONS DU FILTRE
CARACTÉRISTIQUES
• Composants internes PSR®2 éprouvés et de qualité
• Quatre modèles de pression disponibles:
0,41, 0,96, 1,03 et 1,38 bar (6, 10, 15 et 20 psi)
• Choix de cinq grilles en acier inoxydable : 20, 30 et 40 mailles
   pour l’irrigation par pivot, et 120 et 140 pour l’irrigation
   goutte à goutte et la micro-irrigation
• Installation pratique au-dessus de l’arroseur à pivot ; divers
   emplacements pour goutte à goutte et micro irrigation
• Accès facile aux filtres en tournant simplement le
chapeau; aucun outil n'est nécessaire; inutile de
démonter l'adaptateur suspendu
• Garantie de deux ans sur les matériaux, la fabrication et
les performances
FPSR2103M3F120 10 psi, filtre PSR2, 3/4″ mâle x femelle 3/4″
avec calibre 120 (joints rouge) 125 10 psi  (0,69 bar) 90 psi  (6,20 bar)
FPSR2103M3F140 10 psi, filtre PSR2, 3/4″ mâle x femelle 3/4″
avec calibre 140 (joints bleu) 105 10 psi  (0,69 bar) 90 psi (6,20 bar)
FPSR2153M3F120 15 psi, filtre PSR2, 3/4″ mâle x femelle 3/4″
avec calibre 120 (joints rouge) 125 15 psi  (1,03 bar) 95 psi  (6,55 bar)
FPSR2153M3F140 15 psi, filtre PSR2, 3/4″ mâle x femelle 3/4″
avec calibre 140 (joints bleu) 105 15 psi  (1,03 bar) 95 psi  (6,55 bar)
FPSR2203M3F120 20 psi, filtre PSR2, 3/4″ mâle x femelle 3/4″
avec calibre 120 (joints rouge) 125 20 psi  (1,38 bar) 100 psi  (6,89 bar)
FPSR2203M3F140 20 psi, filtre PSR2, 3/4″ mâle x femelle 3/4″
avec calibre 140 (joints bleu) 105 20 psi  (1,38 bar) 100 psi  (6,89 bar)
Modèles
Description
Orifice de
maille
(microns)
Pression de
fonctionnement
prédéfinie
Pression d’entrée
maximale
FPSR2063M3F20 6 psi, filtre PSR2, 3/4" mâle x femelle 3/4"
avec calibre 20 (joints noir) 841 6 psi  (0,41 bar) 80 psi  (5,51 bar)
FPSR2063M3F30 6 psi, filtre PSR2, 3/4″ mâle x femelle 3/4″
avec calibre 30 (joints vert) 595 6 psi  (0,41 bar) 80 psi  (5,51 bar)
FPSR2063M3F40 6 psi, filtre PSR2, 3/4″ mâle x femelle 3/4″
avec calibre 40 (joints gris) 400 6 psi  (0,41 bar) 80 psi  (5,51 bar)
FPSR2103M3F20 10 psi, filtre PSR2, 3/4″ mâle x femelle 3/4″
avec calibre 20 (joints noir) 841 10 psi  (0,69 bar) 90 psi  (6,20 bar)
FPSR2103M3F30 10 psi, filtre PSR2, 3/4″ mâle x femelle 3/4″
avec calibre 30 (joints vert) 595 10 psi  (0,69 bar) 90 psi  (6,20 bar)
FPSR2103M3F40 10 psi, filtre PSR2, 3/4″ mâle x femelle 3/4″
avec calibre 40 (joints gris) 400 10 psi  (0,69 bar) 90 psi  (6,20 bar)
FPSR2153M3F20 15 psi, filtre PSR2, 3/4″ mâle x femelle 3/4″
avec calibre 20 (joints noir) 841 15 psi  (1,03 bar) 95 psi  (6,55 bar)
FPSR2153M3F30 15 psi, filtre PSR2, 3/4″ mâle x femelle 3/4″
avec calibre 30 (joints vert) 595 15 psi  (1,03 bar) 95 psi  (6,55 bar)
FPSR2153M3F40 15 psi, filtre PSR2, 3/4″ mâle x femelle 3/4″
avec calibre 40 (joints gris) 400 15 psi  (1,03 bar) 95 psi  (6,55 bar)
FPSR2203M3F20 20 psi, filtre PSR2, 3/4″ mâle x femelle 3/4″
avec calibre 20 (joints noir) 841 20 psi  (1,38 bar) 100 psi  (6,89 bar)
FPSR2203M3F30 20 psi, filtre PSR2, 3/4″ mâle x femelle 3/4″
avec calibre 30 (joints vert) 595 20 psi  (1,38 bar) 100 psi  (6,89 bar)
FPSR2203M3F40 20 psi, filtre PSR2, 3/4″ mâle x femelle 3/4″
avec calibre 40 (joints gris) 400 20 psi  (1,38 bar) 100 psi  (6,89 bar)
Le régulateur de pression
doit maintenir la pression
de fonctionnement
prédéterminée à condition
que la pression d’entrée
soit d’au moins 0,34 bar
au-dessus de la pression de
sortie attendue, avec des
débits allant jusqu’à 2 498
L/hr, mais ne dépassant
pas la pression d’entrée
maximale indiquée
ci-dessus. Des débits
plus élevés nécessitent
une pression d’entrée
supplémentaire pour
engager le régulateur.
Lorsque les débits sont
supérieurs à 2 498 L/hr,
la pression d’entrée doit
être d’au moins 0,62 bar
au-dessus de la pression
de sortie attendue, mais
ne doit pas dépasser
la pression d’entrée
maximale comme indiqué
ci-dessus.
Les régulateurs de pression
doivent toujours être
installés en aval de toutes
les vannes d’arrêt.
Recommandé pour une
utilisation en extérieur
uniquement. Non certifié
NSF.